
Št. 86  Ljubljana, četrtek 23. 6. 2022  ISSN 1318-0576 Leto XXXII

VLADA
2022. Uredba o spremembah in dopolnitvi Uredbe 

o zagotavljanju prihrankov energije

Na podlagi četrtega odstavka 8. člena, osmega odstavka 
10. člena in drugega odstavka 11. člena v zvezi z osmim od-
stavkom 94. člena Zakona o učinkoviti rabi energije (Uradni list 
RS, št. 158/20) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvi Uredbe  
o zagotavljanju prihrankov energije

1. člen
V Uredbi o zagotavljanju prihrankov energije (Uradni list 

RS, št. 96/14, 158/20 – ZURE in 84/22) se v 10. členu v prvem 
odstavku v tabeli pri vrsti energije »dizelsko gorivo« višina 
prispevka v vrednosti »0,800« nadomesti z višino prispevka v 
vrednosti »0,000«.

V drugem odstavku se za besedama »motorni bencin« 
doda vejica, besedilo »in dizelsko gorivo, katerih cena« pa se 
nadomesti z besedo »katerega cena«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-234/2022
Ljubljana, dne 23. junija 2022
EVA 2022-2430-0054

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

2023. Uredba o spremembi in dopolnitvi Uredbe 
o načinu določanja in obračunavanja 
prispevkov za zagotavljanje podpor 
proizvodnji električne energije v soproizvodnji 
z visokim izkoristkom in iz obnovljivih 
virov energije

Na podlagi 17. člena Zakona o spodbujanju rabe obnovlji-
vih virov energije (Uradni list RS, št. 121/21 in 189/21) Vlada 
Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembi in dopolnitvi Uredbe  

o načinu določanja in obračunavanja  
prispevkov za zagotavljanje podpor  

proizvodnji električne energije v soproizvodnji  
z visokim izkoristkom  

in iz obnovljivih virov energije

1. člen
V Uredbi o načinu določanja in obračunavanja prispevkov 

za zagotavljanje podpor proizvodnji električne energije v so-
proizvodnji z visokim izkoristkom in iz obnovljivih virov energije 
(Uradni list RS, št. 184/21 in 84/22) se šesti odstavek 12. člena 
spremeni tako, da se glasi:

»(6) Ne glede na način izračuna prispevka za zagota-
vljanje podpor proizvodnji električne energije v soproizvo-
dnji z visokim izkoristkom in iz obnovljivih virov energije, 
ki je določen v prejšnjem členu, se kot osnova za izračun 
prispevka na MWh dobavljene energije za motorni bencin, 
katerega cena je oblikovana v skladu s predpisom vlade, ki 
ureja oblikovanje cen naftnih derivatov, uporablja vrednost 
0,00000 EUR/MWh.«.

Za šestim odstavkom se doda nov sedmi odstavek, ki 
se glasi:

»(7) Ne glede na način izračuna prispevka za zagota-
vljanje podpor proizvodnji električne energije v soproizvodnji 
z visokim izkoristkom in iz obnovljivih virov energije, ki je 
določen v prejšnjem členu, se kot osnova za izračun prispev-
ka na MWh dobavljene energije za dizel uporablja vrednost 
0,00000 EUR/MWh.«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-233/2022
Ljubljana, dne 23. junija 2022
EVA 2022-2430-0055

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 6376 / Št. 86 / 23. 6. 2022 Uradni list Republike Slovenije

VSEBINA

VLADA
2022. Uredba o spremembah in dopolnitvi Uredbe 

o zagotavljanju prihrankov energije 6375
2023. Uredba o spremembi in dopolnitvi Uredbe o načinu 

določanja in obračunavanja prispevkov za zago-
tavljanje podpor proizvodnji električne energije v 
soproizvodnji z visokim izkoristkom in iz obnovljivih 
virov energije 6375

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2022 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	VLADA
	2022.	Uredba o spremembah in dopolnitvi Uredbe o zagotavljanju prihrankov energije
	2023.	Uredba o spremembi in dopolnitvi Uredbe o načinu določanja in obračunavanja prispevkov za zagotavljanje podpor proizvodnji električne energije v soproizvodnji z visokim izkoristkom in iz obnovljivih virov energije


		2022-06-23T19:40:34+0200
	Maruška Levec Šmon
	Odgovorna urednica Uradnega lista Republike Slovenije




